Municipal de Pará de Minas 

Homologo, o resultado do pregão presencial nº 09/2013, após verificar que este processo de 

licitação transcorreu dentro das regras legais pertinentes. 

INFODATAS COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS ME no valor de R$ 
20.520,00(vinte mil e quinhentos e vinte reais). 

Pará de Minas, 24 de junho de 2013. 

Marcilio Magela de Souza 
Presidente da Câmara Municipal